
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 48 del 10/12/2019    

Repertorio Generale n. 1630  del 10/12/2019 

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA VIA FRANCAVILLA DAL CIVICO 103 AL CIVICO 105 
FINO AL 06/01/2020. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 48 del 10/12/2019  

  

Oggetto: DIVIETO DI SOSTA IN VIA FRANCAVILLA  DAL CIVICO 103 AL  CIVICO 
105 FINO AL 06/01/2020. 

Il Vice Sindaco

Vista  la Nota acquisita al Prot. N° 29731 dell’Ente  il 09/12/2019, della Ditta MCM 
Consulting srl, sita in via Francavilla, con la quale a seguito delle festività natalizie, ha 
intenzione di  abbellire gli spazi prospicienti alla propria attività collocando la “Casetta di 
Babbo Natale”;

Vista la nota del Comando di polizia Municipale prot. N° 29771 del 09/12/2019, con la 
quale l’Ispettore Capo Alfio Puglia relazione in merito  alla fattibilità dell’autorizzazione;

Considerata che la richiesta della ditta McM Consulting  viene formulata al fine di tutelare 
da eventuali pericoli i bambini che si recheranno presso la “Casetta di Babbo Natale”;  

Visto l’art. 7 del D.Lgs. 30 Aprile 1992 n.285 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la nota prot. N° 24277 del 1511/2017 a firma del Segretario Generale del comune di 
Taormina; 

In considerazione dell’assenza per ferie del Comandante della Polizia Locale;
   

ORDINA

1. Per i motivi espressi in narrativa, in via Francavilla, dal civico 103 e 105, in 
corrispondenza dell’ingresso degli uffici della Ditta MCM Consulting srl, di vietare la 

copia informatica per consultazione



sosta di tutti i veicoli sino al 06 gennaio 2020, al fine di consentire l’accesso in piena 
sicurezza, dei bambini che visiteranno la “ Casetta di Babbo Natale”.
 

2. Rendere noto al pubblico la presente Ordinanza mediante i prescritti segnali 
stradali, oltre ad adeguata informazione alla cittadinanza .

    
 La presente Ordinanza dovrà essere notificata:
 al Signor Prefetto di Messina, pec.  protocollo.prefme@pec.interno.it 
 alla Polizia  pec.  Comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it
 ai Carabinieri pec.  tme26167@pec.carabinieri.it

                                                      

         Sottoscritta dal Sindaco

• (SCIBILIA VINCENZO) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:protocollo.prefme@pec.interno.it
mailto:Comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it


 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

SINDACO
Determina N. 48 del 10/12/2019

Oggetto:    DIVIETO DI SOSTA VIA FRANCAVILLA DAL CIVICO 103 AL CIVICO 105 FINO AL 06/01/2020. 

Registrazione Albo on-line n. 2278/2019 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 10/12/2019 al 25/12/2019

Taormina li, 30/12/2019 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


